
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI MARGHITA

Hotărârea nr. 25

Din 7 august 2008 

-privind însuşirea raportului de evaluare şi aprobarea preţului de vânzare a 

terenului în suprafaţă de  41 mp./363 mp. din nr. topografic 379/2 inscris în CF nr. 784 

Marghita , proprietate privată a municipiului Marghita. 

Luând act  de Hotărârea  nr.  118 din 30 noiembrie  2007 prin care s-a aprobat  în 
principiu vânzarea terenului   în suprafaţă de 41 mp., din nr. topografic 379/2 inscris în CF nr. 
784   Marghita  către  Vancea  Vasile  şi  Vancea  Iuliana  folosit  in   baza  contractului  de 
inchiriere  nr.  6611 din  26.11.2007 ,  teren  pe  care  se  găşeste  o  microcentrală  şi  o  terasa 
acoperită in proprietatea  solicitantilor.

Văzând referatul de specialitate întocmit  de sef birou urbanism  Bisa Eva, in baza 
raportului de evaluare încheiat de expert evaluator
            În baza art. 123 alin. 3 din Legea 215/2001, republicată, legea administraţiei publice 
locale şi a art. 4 şi 5    din Legea 213/1998
            Consiliul Local al municipiului Marghita, cu votul a 14 consilieri “pentru”  din 14 
prezenti  

Hotărăşte:

Art. 1 Se insuseste raportul de evaluare întocmit de evaluator , in condiţiile legii şi se  aprobă 
vânzarea terenului, proprietatea privată a municipiului ,  în suprafaţă   de 41 mp. /363 mp. din 
nr.  topografic  379/2  inscris  în  CF  nr.  784  Marghita  ,  proprietate  privată  a  municipiului 
Marghita situat in Marghita , Calea Republicii nr. 69   către domnii  Vancea Vasile şi Vancea 
Iuliana, domiciliati in Marghita, str. N.Bălcescu nr. 63  la pretul de 25 euro/mp. 

Art. 2 Prin grija compartimentului juridic se va proceda la incheierea in forma autentica a 
contractului de vânzare- cumpărare .

Art. 3   Prezenta hotărâre se va comunica cu.
                          Institutia Prefectului Bihor
                          Compartimentul juridic
                          d-lui Vancea Vasile şi Vancea Iuliana
                           Birou contabilitate

     Presedinte de sedintă
                                                   Arkosi Anton 

Contrasemnează
                                                                                                          Demeter Cornelia 


